
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí 

v Petřvaldě – stavební práce 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 

Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

IČ : 0029 75 93 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 2 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 3  

1. Ve výpise prvků stavební části se nachází položky výpisu interiéru ozn.3VI, 4.VI, 5VI, 6VI. 

K žádnému s výše uvedených prvků se nenachází schéma a bližší specifikace, jež je nutná k řádnému 

nacenění položky. 

Žádáme o upřesnění specifikace prvků a jejich schéma. Prvek 3VI žádáme o materiálové upřesnění 

skříněk včetně tlouštěk desek i jejich schéma. Prvek 4VI žádáme o upřesnění schématu kuchyňské linky 

( rozměry skříněk, počty šuplíků, rozmístění prvků). Prvek 5VI žádáme rozměrovou a materiálovou  

specifikaci stolu včetně specifikace noh stolu. Prvek 6VI žádáme o specifikaci materiálového provedení 

nábytku, vzhledu stolu, počtu šuplíků u kontejneru a specifikaci vlastností kancelářské židle. 

 

Odpověď zadavatele: 

ad 3VI: 

Schema viz půdorys 1S (D.1.1-07) 

Materiál je určen ve výpisu výrobků (D.1.1-17) 

Tloušťky desek a jejich schema - v rámci DPS se neřeší, jedná se o typový výrobek. 

 

ad 4VI: 

Schema viz půdorys 1S (D.1.1-08) 

Přesné rozměry, počty šuplíků, přesné rozmístění prvků není předmětem DPS, je předmětem 

dodavatelské, resp. dílenské, dokumentace. 

 

ad 5VI: 

Schema viz půdorys 1S (D.1.1-08) 

Rozměr stolu 1200x800 mm. 

Materiál stolu- deska lamino tl. 18 mm, ocelové podnože stolu. 

 

ad 6VI: 

Schema viz půdorys 1S (D.1.1-08) 

Materiál stolu - deska lamino tl. 18 mm, ocelové podnože stolu 

Stolový box se 4 integrovanými šuplíky šuplíky pod stolovou deskou. 

mailto:klodova@dprm.cz


Kancelářská židle kolečková, otočná, s látkovým potahem. 

Koš plastový, uzavíratelný, nášlapný. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 4 

Ve výpise prvků stavební části se nachází položka 3ZV – příčky tahokov. 

V PD se ovšem nenachází výkresová část tohoto výrobku.  

Žádáme o doplnění PD o výkres příčky s rozměry profilů včetně způsobu uchycení ke konstrukcím. 

 

Odpověď zadavatele: 

Podrobné výkresy budou součástí dodavatelské dokumentace, kde se definují i rozměry a kotvení. 

 

 

Zadavatel obdržel další žádosti o vysvětlení, které se v současné době zpracovávají.   

 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 22.11.2024 12:00 hodin se ruší a 

nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 25.11. 2022 do 10:00 hodin. Změna 

lhůty pro podání nabídek bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle 

provozních podmínek provozovatele tohoto portálu. 

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


		2024-11-14T20:06:47+0100
	Renáta Klodová




